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KEES DROOG
JOS SIEBUM
J. GROOTOONK
A.J.
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA

VAN AMERONGEN
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JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

INZL

1318
0429
0433
1020
0617
0617

BATENBURG V.D. MERWE1738

JAN BECKER
J.C. ROELOFs

0617
1300

COMB VERWEIJ-DE HAAN1766

VERTELMAN EN ZNN
R. KUYER

VINCENT VORK

J. HOOGEVEEN

1318
1020
1766
1542

BATENBURG V.D. MERWE1738
COMB DIRK & ELITSA V1139

J. VERMAAS

W.H. MURK & ZN.
VERTELMAN EN ZNN
F. DE BOER

J.P. VAN NEDERPELT

A. DE JONG

1300
1020
1318
1318

1681
1139

COMB THEEUWEN & JAC02201

J.P. ROELEVEN

1536

P. HEIKAMP &V. DOORNO865

H. STEEGHS

A. BRANSEN JR
TON WILLEMS
B.J.F. PELLE
R.A.M. DE JONG

C.P.J. GALJE

MARTIN DE POORTER
VAN SCHIJNDEL & ZNN

A.P. OVERWATER

2139
1539
0865
0751
1542

1020
1861
2139
1681

BATENBURG V.D. MERWE1738

R. STEVENS 2303
VINCENT VORK 1766
C. VAN DER VELDEN 1681
P. V.D. BOOGAARD 1766
C.K. NIESTEN 1542
H. ZEGERS 1861
J.J. KNETSCH 1542
A. JANSEN 1536
GEBR VAN OORT 1681
I.J.J. ROOBOL 1738
P. HEIKAMP &V. DOORNO865
G. VAN TUYL 2128
JAN BECKER 0617
HENRY VISSER 1738
JELLE JELLEMA 0617
H. ZWIERS 0617
COMB D. BAKKER EN ZN1604
N. TETTEROO 1300
A.J. VAN AMERONGEN 1020
COMB.F&J V.SCHIJNDEL2139
P.T. VAN ESSEN 1980
J. STRAETEMANS 2312
B. VAN DER HORST 0865
KOOTKAR P. EN ZN 1604
J.T.E. MORSINK 0617
ADRIAAN DE BRUIN 1020
JELLE JELLEMA 0617
COMB. VAN DEN BERG 1139
JAC VAN DE BOSCH 1861
TON VAN VELZEN 1542
N. BEIJER 1681
A. KASPERS 0751
FRANK CALON 1850
A. VAN LEUKEN 2139
P. EEUWES 0865
G&J V NIEUWAMERONGEN1139
W. KLAVERSTIJIN SR. 1216
J. STRAETEMANS 2312
J.C. POLDER 1622
J.S. OUTHUYSE 0259
A.H.M. POT 1604
COMB THEEUWEN & JAC02201
COMB. VAN DEN BERG 1139
C. VAN HAARLEM 0803
M.A. ORGERS 1681

WOONPLAATS AD

ANDIJK
WEITEVEEN 1
BANT 1
BUNNIK 3
NIJVERDAL
NIJVERDAL
KLAASWAAL
NIJVERDAL
ALKMAAR 3
MIJDRECHT 4

HOOGKARSPEL 5
MAARSSENBROE 2
NOORDEN 4
NOORDWIJKERH 4
KLAASWAAL 22
AMSTERDAM 9
HEEMSKERK 5
IJSSELSTEIN 8
HOOGKARSPEL 5
BOVENKARSPEL 4

KLAASWAAL

BLARICUM 3
WANSSUM 6
DEN HAAG 1
ZETTEN 6
UDEN 2
NAALDWIJK 2
BALGOY 1
HENGEVELDE 2
ROELOFARENDS 5

IJSSELSTEIN 1
SLUIS 6
GEFFEN 9
STRIJEN 4
KLAASWAAL 22
REUVER 5
NOORDEN 4
ZUID BEIJERL 5
KAMERIK 2
UITGEEST 3

SLUISKIL 1
KATWIJK A/D 5
NOOTDORP 4
KLAASWAAL 2
ZWIJNDRECHT 3
ZETTEN 6
HELLOUW 7
NIJVERDAL 13
HENDRIK IDO 2
NIJVERDAL

DEN HAM 2
POORTUGAAL 6
PURMEREND 3
BUNNIK 3
NULAND 2
WOUDRICHEM 3
THORN 10
GROESBEEK 4
ROTTERDAM 4
MARLE 4

NEDERHORST D 8
NIJVERDAL 10
UTRECHT
HENGSTDIJK
VOORSCHOTEN
ZUID BEIJERL
MARKELO
CLINGE
NISTELRODE
HUISSEN
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AMSTERDAM
THORN
MIDDELHARNIS
HARLINGEN
ROTTERDAM
WANSSUM
UTRECHT
TERBORG
HEKELINGEN

N B

10

WINWOhOVUNW

AFSTAND
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2/4
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2/2
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B. DE VRIES
A. KUYT

VAN SCHIJNDEL & ZNN

R. LEEUWENS
L.T.M. BRAMEL
TH. ELSHOF
TIM HAGE

H.P. VERHEIJ]
M. SCHUURMANS
BAS WEIJERS

J.P. VAN NEDERPELT

GEBR MAAS & ZN
KEES DROOG

INZL

0433
1542
2139
1216
0803
2259
1766
1738
0429
0865

1681
1994
1318

COMB D. BAKKER EN ZN1604

E.BOOTS

2303

H. VAN WEGBERG EN ZN2312

GEBR. HAGENS
C. VAN HAARLEM
R.3J.

M. SCHUURMANS
C. VAN AERT

B. VAN DEN HOEK
N. VAN DEN HURK
D. VAN HOFWEGEN
A. KASPERS

K. VAN HAAREN
F. DE BOER

A. POULISSE

A. POULISSE
HARM LAMERS
HARM LAMERS
C.J.3.
B. VAN DER HORST
B. VAN DER HORST
G. VAN TUYL
P.M.A. VERBURG
JAN BECKER

J. PETERS

COMB SEELEN

A. KASPERS
F.D. V.D. BRINK
H. VAN GURP
RINUS DE LIJSER
W. MULDERIJ

VAN DER BIJL
GERARD SCHALKWIJK

1622
0803
1766
1020

0429
1994
1139
2139
1738
0751
2139
1318
2128
2128

2139
2139

VAN WIJK & ZN1020

0865
0865
2128
1766
0617
0865
0617

0751
1139
0751
1861
0429

P. HEIKAMP &V. DOORN@865
BATENBURG V.D. MERWE1738

J. VAN KLINK
VINCENT VORK
B. DE VRIES

1542
1766
0433

BATENBURG V.D. MERWE1738

B.J.F. PELLE

JO HEESAKKERS
RONALD GEERDINK
P.A. DE VOGEL
C. VAN GRUNSVEN

0751
2303
1983
1622
2139

BATENBURG V.D. MERWE1738

C.J. DE HEIJDE
J.W.H. JANSSEN
F.H. JANSSENS

G. VAN TUYL
F.A. JANSEN
H. HENDRIKS
C. SCHIPPEREN
KOOS HASSING
T. MAASSEN
A. TER HAAR

1980
0865
1850

2128
2259
1766
1980
2259
1139
0751

C.J.J. VAN WIJK & ZN1020

C. VAN DER VELDEN

T. DE RUITER

1681
2128

EGELMEER & SCHEFFERS2201

BAS WEIJERS
GEBR MAAS & ZN
R. STEVENS
P.T. VAN ESSEN
T. DE RUITER
COMB AARTS
COMB DE PIJPER
JAN BECKER

A. VAN LEUKEN

0865
1994
2303
1980
2128
2021
1994
0617
2139

WOONPLAATS  AD AFSTAND
BOLSWARD 4 1166949
KATWIJK AAN 3 1049640
GEFFEN 9 2/3
AMSTERDAM 2 1083240
LOERBEEK 6 1075641
VALKENSWAARD 1 995125
WOERDEN 2 1050816
HENDRIK IDO 3 1017997
ZWARTEMEER 5 1179079
GROESBEEK 5 1051553
KLAASWAAL 17 2/4
ZUNDERT 5 983348
ANDIJK 10 2/5
POORTUGAAL 6 2/4
HORST 3 1024567
ECHT 1 984419
ACHTHUIZEN 1 994053
TERBORG 2 2/2
WOERDEN 2 1050420
LOPIK 6 1040330
ZWARTEMEER 5 2/2
ACHTMAAL 2 977530
BAARN 1 1074936
0ss 2 1037711
NIEUW-LEKKER 12 1025702
MARKELO 3 2/3
0ss 4 1036891
BOVENKARSPEL 4 2/3
KERKDRIEL 5 1032509
KERKDRIEL 5 2/2
HEESCH 5 1034131
HEESCH 5 2/3
BENSCHOP 2 1045130
GROESBEEK 4 2/3
GROESBEEK 4 3/3
HELLOUW 7 2/5
WOERDENS VER 1 1056881
NIJVERDAL 13 3/5
BEMMEL 1 1061185
BORNE 3 1129980
MARKELO 3 3/3
SWIFTERBANT 1 1120619
HEINO 2 1126040
CADZAND 2 938724
VINKENBUURT 5 1143778
ZETTEN 6 3/3
KLAASWAAL 22 4/10
OUDE WETERIN 4 1056990
NOORDEN 4 3/3
BOLSWARD 4 2/2
KLAASWAAL 22 5/10
HENGEVELDE 2 2/2
REUVER 3 1009075
HOOGERHEIDE 4 968300
OUDE TONGE 2 991976
HEESCH 2 1033721
KLAASWAAL 22 6/10
MADE 2 1006196
GROESBEEK 4 1052342
KAPELLE 1 964305
HELLOUW 7 3/5
VALKENSWAARD 4 994952
VINKEVEEN 3 1065211
RAAMSDONKSVE 4 1009838
RIETHOVEN 2 992238
AMERSFOORT 3 1071680
NIJVERDAL 1 1125749
BENSCHOP 2 2/2
ZUID BEIJERL 5 2/3
OPIJNEN 4 1036406
UDEN 3 1029851
GROESBEEK 5 2/2
ZUNDERT 5 2/2
REUVER 5 2/3
WOUDRICHEM 3 2/2
OPIJNEN 4 2/2
BAARLE NASSA 6 987530
HOEVEN 2 990691
NIJVERDAL 13 4/5
NISTELRODE 4 2/3
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9-1607793
3-1148205
2-3241855
1-1568843
0-1877431
3-3344361
4-1095846
2-1636963
3-4728493
4-1721387

4-1015392
2-1746249
3-1112161
3-1214259
2-1847684
1-1969885
1-1703875
4-1710793
9-1234830
2-1387875

4-1089072
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0-1719276
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3-1909042
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1-1734213
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2-1183120
3-4166957
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4-07:
4-06:

4-07:
4-06:
4-07:
4-06:
4-06:
4-07:
4-08:
4-07:
4-06:
4-07:

4-07:

4-07

4-06:
4-07:
4-07:
4-07:
4-06:
4-06:
4-09:
4-07:

31:
45:
28:
20:
13:
57:
51:
21:
56:
56:

13:
53:
11:
24:
34:
56:
05:
27:
59:
50:

03:
51:
26:
51:
39:
05:
52:
17:
52:
52:

55:
00:
11:
18:
18:
02:
27:

35

32:
39:

24:
31:
37:
34:
55:
34:

42

32:
35:
23:

45

36:
51:
11:
35:
16:
50:
50:
36:
10:

18:
41:
51:
57:
40:
59:
53:
34:
53:
28:

22:
:43:
36:
04:
20:
31:
42:
46:
01:
29:

11
55
52
14
18
12
29
50
52
31

21
42
16
16
55
36
19
13
05
10

44
23
08
29
53
45
38
144
08
22

56
34
03

10
o7
:34
54
59
53

:58

40
41
ol
22
o7
51
36
00

16
46
13
00
51
29
51
36
23
06

03
46
09
22
30
20
44
00
53
15

1220, deelnemers: 412

M/MIN

1068,672
1065, 390
1065,272
1061,614
1061,331
1061,312
1059,788
1058,448
1056,537
1055,599

1055,237
1052,930
1051,920
1051,630
1051,593
1051,487
1051,370
1050, 841
1050,575
1050, 306

1049,624
1049,173
1047,436
1046,853
1046,736
1046,256
1044,910
1041,285
1040,732
1040, 644

1038,562
1033,734
1033,638
1030,571
1030,166
1029,976
1028,462
1028,302
1028,157
1027,846

1027,612
1026,630
1026,432
1026,020
1025,659
1023,880
1023,471
1023,338
1021,388
1020,169

1019,942
1017,910
1017,555
1017,472
1017,404
1017,060
1015,667
1015,504
1015,202
1015,075

1014,281
1013,446
1013,313
1012,877
1011,610
1011,498
1010,669
1010,193
1008,863
1008,064

1007,633
1007,460
1007,375
1005,510
1005,119
1004,903
1004,867
1004,742
1004,333
1003,759

01234567 BEDRAG

o
o

01234567 49,00

OO0

OO0

01234567 49,00

OO0 OOO

OO0 OOOO

3,00

OO0

0123456* 40,00

1,00

OO0 O0O0OOOOOOO

012345*
o

o
0123*5

28,50

19,50

o000

PUNTC

737,7
734,4
731,1
727,9
724,6
721,3
718,0
714,8
711,5
708,2

704,9
701,6
698,4
695,1
691,8
688,5
685,2
682,0
678,7
675,4

672,1
668,9
665,6
662,3
659,0
655,7
652,5
649,2
645,9
642,6

639,3
636,1
632,8
629,5
626,2
623,0
619,7
616,4
613,1
609,8

606,6
603,3
600,0
596,7
593,4
590,2
586,9
583,6
580,3
577,0

573,8
570,5
567,2
563,9
560,7
557,4
554,1
550,8
547,5
544,3

541,0
537,7
534,4
531,1
527,9
524,6
521,3
518,0
514,8
511,5

508,2
504,9
501,6
498,4
495,1
491,8
488,5
485,2
482,0
478,7

NOC VERSCHIL

91
92
93
94
95
96
97
98
929
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159

03
02
02
02

02

02
02

02

o3
o3

03:
149:38
:08:14
:02:16
100:16
03:
:03:58
03:
:07:09
:07:14

02
o3
o3
03

03

o3
o3

o3

03:
03:
03:
:03:05
:43:29
03:
03:
03:
03:
03:

o3
o3

03:
:46:26
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

o3

03:
03:
:40:47
03:
03:
:44:01
03:
03:
03:
:40:08

03

o3

o3

03:
:43:59
03:
03:
:40:51
:43:22
03:
03:
04:
:43:50

o3

o3
o3

o3

:02:13
:46:55
:44:12
02:
02:
:41:50
02:
:48:09
03:
02:

55:53
54:55

52:19

16:46
56:23

:49:02
:47:18
03:
02:
02:
:48:46
02:
:05:48
100:57
02:

12:51
53:42
55:33

50:31

59:28

24:07

16:26

22:45

:09:32
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

14:11
16:20
20:12
20:36
17:35
23:41
37:19
24:49
38:26

35:46
37:55
39:11

28:40
18:35
28:51
31:03
54:08

21:59

25:00
16:47
21:40
30:30
26:08
26:24
36:11
18:13

33:06
26:05

29:44
27:18

56:14
39:48
32:05

39:11

29:32

37:03

32:52
33:40
03:28
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NO V.PR NAAM

164

170

171
172
173
174
175
176
177
178
179

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

OO0 ®

18

B

[

24

OOONOOOOOO®

187

273

283

192

219
248

[V

257

266
284
288

[

251
271

®

259
233

OO OOOOOWOO®

P. LAAN

L. KOEVOETS
W.H. MURK & ZN.
C. PAAUKE
G.J.A DE KLERK

D91-PAU-DUIVINNEN, zo 19-jun-2016 08:20 uur , duiven:
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

INZL

1300
1975
1020
1850
1139

COMB VERWEIJ-DE HAAN1766

KEES DROOG
REMY ROUW
THEA VAN SON
H. KALTER

A. JANSSEN
W. MUDDE
S. DE VOS
A.J.
J. STRAETEMANS
F. ZWIERS
A.W.M. VAN DIJK
F. DE BOER

W. KUIJT

H. JOOSTEN

COMB SEELEN

WIM KOOREMAN
ANGELO VD VEEKEN
KEES DROOG

C.J. SCHERMER
JACCO SCHIPPEREN
WIM KOOREMAN
MARLON KOK

A. VAN LEUKEN
YSBR. KAPTEIN

N.C. VOLKENS
MARLON KOK

VAN AMERONGEN

1318
1300
1300
0763

2201
1738
1983
1020
2312
1980
1539
1318
0763
2337

0617
1861
1861
1318
1300
1980
1861
1216
2139
1300

1300
1216

COMB D. BAKKER EN ZN1604

MARCO POORTERS
J. DEN OUDSTEN
C.J. DE HEIJDE
JAN BECKER
AD FORTUIN
J.C. WAGNER
H. WENNEKES

P.J. WESTERLAKEN
HARM LAMERS
J.J. KNETSCH

1983
1766
1980
0617
1681
1622
2128

1738
2139
1542

BATENBURG V.D. MERWE1738

c.3J.

VAN DER LAAN

1300

COMBINATIE PIETERS 1861

P. OVERKLEEFT

1539

COMB DIRK & ELITSA V1139

P. ZUURBIER
P. EEUWES

1300
0865

COMB.V.GELDER-BROER 1738

AUKE SMID
L.T.M. BRAMEL
P. V.D. BOOGAARD

0259
0803
1766

BATENBURG V.D. MERWE1738

G.A. KNOOP
I.J.J. ROOBOL
H.M. CALON
MARLON KOK
COMB AARTS

N. VAN DEN HURK
B. GIEBELS

JO HEESAKKERS
H. VAN DER HOP
J.S. OUTHUYSE

2128
1738
1850
1216
2021

2139
2139
2303
2139
0259

GERARD SCHELLEKENS 2021
MEVR WOUTERSE & ARIE2128

COMB. DE BRUIJN
JAC VAN DE BOSCH
AD FORTUIN

JACK VAN DELFT

1604
1861
1681

2021

WEGREST. NAPOLEON BV1980

AD FORTUIN

L.A. PRONK

R. STEVENS

S. DE JONG
PETER NOORDAM
D. VAN HOFWEGEN
J.W.H. JANSSEN
J. STRAETEMANS

1681
1300
2303
1542
1536
1738
0865
2312

WOONPLAATS AD

BAKKUM 3
STANDDAARBUI 3
IJSSELSTEIN 8
KRUININGEN 3
ALMERE 2
MIJDRECHT 4
ANDIJK
VOLENDAM 2
ALKMAAR 3
IJSSELMUIDEN

NEERKANT
SLIEDRECHT
'S-HEERENHOE
BUNNIK

THORN 1
BREDA
HONSELERSDIJ
BOVENKARSPEL
LUNTEREN
GRATHEM

®© WOoNR

NN B OR

BORNE
KLOOSTERZAND
CLINGE

ANDIJK 1
CASTRICUM
DUSSEN
KLOOSTERZAND
RANSDORP
NISTELRODE
AKERSLOOT

N U W

ARUUVUUNO

BERGEN
RANSDORP
POORTUGAAL
BERGEN OP ZO
LOPIK

MADE

NIJVERDAL 1
STRIJEN 1
STAD A/H HAR
TIEL

OWNM_MR OOV WV

w

ALBLASSERDAM
HEESCH

KATWIJK A/D
KLAASWAAL 2
CASTRICUM
PHILIPPINE
'S-GRAVENZAN
AMSTERDAM
HEILOO
HUISSEN

AR VAOANOGONUV VR

RIDDERKERK
ZWAAGWESTEIN
LOERBEEK
KAMERIK
KLAASWAAL 2
EST
ZWIJNDRECHT
HOOFDPLAAT
RANSDORP
BAARLE NASSA

AUVTWWINNNOOTON

0ss

ST. OEDENROD
REUVER
SCHAIJK
HARLINGEN
RIEL

VARIK
SLIEDRECHT
HENGSTDIJK
STRIJEN

Y
AWNWNRWUN

[y
[

DONGEN
HANK
STRIJEN
BREEZAND
REUVER 5
HEEMSKERK 1
HOEK VAN HOL 3
NIEUW-LEKKER 12
GROESBEEK 4
THORN 10

[y
hOND

AFSTAND

1096122
992452
2/2
962097
1092531
2/2

3/5
1098192
1105869
1131549

1010149
1021377
956021
3/3

3/4
998273
1026337
3/3
1071651
992187

2/2
952738
945846

4/5

1093678
1016598
2/3
1084664
3/3
1095414

1105027
2/4

3/4
975170
1043691
2/2

5/5
1005733
997700
1046576

1021561
3/3

2/2
7/10
1093479
938138
1022329
2/2
1100711
2/3

1020295
1200998
2/2

2/2
8/10
1039319
2/2
944367
3/4

2/3

2/2
1015313
2/2
1037492
2/3
996117
1038939
1020402
2/4

2/4

1005243
1015390
3/4
1132866
3/3
1087112
1020407
2/2
2/2
4/4

1-1605454
1-3032297
4-1750246
2-1684901
1-1543078
4-1802134
3-1112223
3-1080183
3-1101967
4-1494220

3-3333658
4-1070463
1-3038845
2-1404320
4-1287061
2-3228465
3-1956235
4-1840220
2-1243240
3-1481724

4-1536049
6-0704856
3-3337914
3-1112264
1-1615827
3-1234965
8-3804034
3-1079248
3-4166945
1-1618309

9-1036528
4-1808293
2-1593129
3-1198993
4-1086699
4-3423401
0-1219660
4-1039739
3-1200171
3-1026526

1-1759836
3-3345899
1-1648129
4-1040580
4-1858653
4-3415716
3-1162403
9-1012018
4-1838018
8-1212580

3-1254760
4-1408705
0-1877474
2-1617021
4-1040446
2-1782989
9-1238105
3-3308742
1-1567897
2-3232555

3-4164868
2-3248871
3-1444415
2-4133799
3-1608006
3-3329277
1-1910157
3-1250618
3-1522664
0-1668115

1-1890354
4-1138797
4-1039745
3-1108877
3-1444103
4-1857604
1-1659873
2-1647910
4-1723373
4-1287071

BLZ:

WERURNWERLAWER R ANNRAMRONERN PP WNRPNWNNER NRFRANNRNRERN

NRBRRARBRRMWUUVR

N R VR

1

a

NUVTWERER

OO R RNUVRLRWAN

P WWERUNNERR

4-08:
4-06:
:46:49
4-06:
4-08:
4-08:
4-09:
4-08:
:45:29
4-09:

4-07

4-08

4-07:
4-07:
4-06:
4-07:
4-06:
4-07:
4-07:
4-09:
4-08:
4-06:

4-09:
4-06:
4-06:
4-09:
:42:53
4-07:
4-06:
4-08:
:44:00
:47:01

4-08

4-07
4-08

4-08:
4-08:
4-07:
4-06:
4-08:
4-07:
4-09:
4-07:
4-07:
4-08:

4-07

4-08

4-07:
4-11:
4-08:
4-08:
:47:07
4-08:
4-07:
4-06:
4-09:
4-07:

4-07

4-08:
4-08:
4-07:
4-08:
4-10:
:43:20
4-08:
4-08:
4-06:
4-07:

4-07

4-07:
4-08:
4-08:
4-10:
4-08:
4-09:
4-08:
4-08:
4-08:
4-07:

32:24
49:34

19:57
30:25
02:04
06:34
37:28

11:23

10:20
22:37
17:45
59:25
51:31
00:52
30:07
06:48
17:19
58:01

17:18
19:28
13:34
16:49

26:15
22:13
35:39

56:44
36:45
26:54
51:04
03:18
25:38
30:21
28:47
21:12
12:45

:48:16
4-08:
4-08:
4-07:
4-09:
4-06:
4-07:
4-08:
4-09:
:44:14

01:11
18:26
35:49
09:05
29:22
57:06
56:38
19:31

56:36
03:51
56:41
37:20

23:27
59:25
45:19
12:27
31:10

23:59
01:06
55:36
25:34
51:28

30:03
11:41
58:09
56:42

57:31
10:13
00:06
16:44
07:01
28:53
19:47
29:37
59:11
52:12

1220, deelnemers: 412

M/MIN

1003,393
1002,916
1002,223
1002,220
1001,953
1001,234
1000,844
1000,673
1000,363
1000,161

0999,828
0998,775
0998,178
0997,713
0997,600
0997,393
0996,331
0995,464
0994,741
0994,159

0993,563
0992,973
0991,903
0991,820
0991,640
0990, 609
0990,135
0989,973
0989,578
0989,519

0989,518
0988,980
0987,455
0983,960
0981,573
0981,064
0979,479
0977,594
0976,988
0975,601

0974,538
0974,507
0973,583
0970,856
0968,477
0967,785
0967,121
0966,468
0965,945
0965,672

0965, 645
0965,561
0963,246
0960,416
0960,379
0959, 254
0958,992
0958,440
0957,803
0957,669

0957,312
0956, 849
0955,926
0955,714
0954,798
0954,744
0953,098
0952,149
0952,110
0951,767

0950, 569
0948,785
0948,715
0946,644
0946,470
0946,234
0945,011
0941,352
0940, 290
0940,064

01235 BEDRAG
)
012 3,00
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
o1 1,00
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
0123* 11,00
)
)
)
)
)
)
[
012* 7,00
[
[
[
[
[
[
o1 1,00
[
[
[
0*2 2,25
[
[
[
[
0
[
o
0 * 1,50
[
0
o
[
[

PUNTC

NOC VERSCHIL

171
172
173
174
175
176
177
178
179

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221

223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

03:
03:

03

03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:

o3
03

03:
03:

o3
o3
o3

04:
04:

o3

04:
03:
03:
04:
04:
03:
03:
04:
03:
04:

04:
04:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
03:
04:
04:
04:
04:

04:

05

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
05:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
05:
04:
:01:
44:
49:

05

04:
04:
04:
04:

57:
35:
:48:
29:

58

:42
:46:
32:
55:
140:
:42:
:49:
12:
o1:
:44:

16:
:44
36:
148
10:
142
39:
103
58:
102

36

17

53

10

13

15:
109
56:
50:
09:
o1:
31:
04:
03:
16:

11

11:
14:
19:
11:
36:
100
105
35:
41:
32:

58
20

21:
107:
107
143
108
33:
27:
105
46:
21:

38
35
23

09

34:
29:
28:
:44
14:
:46
107
36:
17:
32:

36

26
40

33:
38:
102

36

13:
142

39

58
41

53
51
54
55

140
104
07:
o1:
120
09:

33
18

13

149

22
27
23
23
38
59
20
51
30

22

11

16

29

15

22
50
37
11
56
43
24
50

51
59
54
50
36

18
24

10
32

13
22

51
18

59

34

49

11
16
38

50
36

32
22

16
58

146
104
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AD AFSTAND

NO V.PR NAAM

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

301
302
303
304
305

*
n

[

24!

o

[V

289

303
270
295

OO0

29

~N

[

OO0

OO0

[V

INZL
GEBR. BRAS 1738
I. VAN DER RHEE 1738

MARGREET KOEMAN-KOK 1300
J. HOOGEVEEN 1542
COMB V.D.KRUIJK/MAAT1539

W. STIEL 2303
A. JANSEN 1536
COMB D. BAKKER EN ZN1604
W. STIEL 2303
A. KUYT 1542

J.S. OUTHUYSE 0259
J.P. VAN NEDERPELT 1681
G&J V NIEUWAMERONGEN1139
P.J. V.D. BERG & ZN.1020
P. OVERKLEEFT 1539
COMB. VAN BEKKUM 1020

BATENBURG V.D. MERWE1738
G. VAN TUYL 2128
JAC VAN DE BOSCH 1861
J.W. VAN GILS 1980
P. CHATTELLON 1318

BORSBOOM-STEENVOORT 1539
F.A. VAN PEPERSTRATE1622

RINUS DE LIJSER 1861
COMB BRAVENBOER-VAN 1738
H.M. CALON 1850
L. VAN DE BERG 1604
MAASSEN GEBR. 2563
A. DE JONG 1139
BATENBURG V.D. MERWE1738
GERARD SCHELLEKENS 2021
COMB. DE JONG 1738
KEES DROOG 1318
T. VAN DUSSCHOTEN 0429
P. EEUWES 0865
J. JONGEJAN 1622
C.J. VAN DER LAAN 1300
GUY FIJEN 1861
H. LEEFTINK 0751
H.J. JORDAAN 1539
H. DE GRAAF 1766
H. HENDRIKS 1766
WIM KOOREMAN 1861
MARLON KOK 1216
C. SCHIPPEREN 1980
JAC VAN DE BOSCH 1861
JAAP VERMEER 1539
COMB AARTS 2021
J.P. VAN NEDERPELT 1681
C. VAN DER VELDEN 1681
S. VAN DER PIJLL 1542
W.J.E. DIENDER 0763
AD FORTUIN 1681
MARCEL TROMP 1300
G. VAN TUYL 2128
FREDERIK LELIAERT 1861
C.J. VAN DER LAAN 1300
COMB NOORDAM & VIJVE1536
MARC GIELEN 2303

VAN SCHIJNDEL & ZNN 2139

MEVR M VAN GEEL 1975
A.W.M. VAN DIJK 1539
COMB. VAN BEKKUM 1020
L. VAN DE BERG 1604

COMB THEEUWEN & JAC02201

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

WOONPLAATS

DORDRECHT
ALBLASSERDAM
WORMERVEER
NOORDWIJKERH
MONSTER
ARCEN
NOOTDORP
POORTUGAAL
ARCEN
KATWIJK AAN

HARLINGEN
KLAASWAAL
VEENENDAAL
BENSCHOP
'S-GRAVENZAN
GELDERMALSEN
KLAASWAAL
HELLOUW
HENGSTDIJK
OOSTERHOUT

ABBEKERK
MONSTER
OUDE TONGE
CADZAND
LEKKERKERK
HOOFDPLAAT
BERGSCHENHOE
UBACHSBERG
BLARICUM
KLAASWAAL

RIEL
ALBLASSERDAM
ANDIJK
HARDENBERG
HUISSEN
MIDDELHARNIS
CASTRICUM
NIEUW-NAMEN
NIJVERDAL
MAASLAND

ALPHEN A/D R
VINKEVEEN
KLOOSTERZAND
RANSDORP
RAAMSDONKSVE
HENGSTDIJK
PERNIS
BAARLE NASSA
KLAASWAAL
ZUID BEIJERL

BEINSDORP
GRAFHORST
STRIJEN
EGMOND BINNE
HELLOUW
AARDENBURG
CASTRICUM
'S-GRAVENZAN
MAASBREE
GEFFEN

NIEUW VOSSEM
HONSELERSDIJ
GELDERMALSEN
BERGSCHENHOE
WANSSUM

~N

17
4
1
6
3

22
7
6
5

NENOOWOOR

ORrOM_UVUVWLHA

Y
v N

1015870
1021863
1089481
2/2
1026254
1031251
2/2
4/4
2/2
2/2

3/3

3/4

2/2
1045269
2/2
1042386
9/10
4/5

3/4
1004941

1119848
1026597
992505
2/2
1026033
2/2
1030606
963794
2/2
lo/10

2/2
1022130
5/5
1150605
3/3
997767
2/3
949532
1125809
1018907

1048209
2/2
3/3
4/4
2/2
4/4
1017228
3/3
4/4
3/3

1063089
1130958
4/4
1096095
5/5
929368
3/3
1021083
1013757
3/3

981626
2/2
2/2
2/2
3/3

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

4-1064560 2 4-08:21:01
0-2059702 1 4-08:27:29
2-1471254 2 4-09:39:48
2-1547348 4 4-09:05:08
1-1655158 1 4-08:32:37
3-1440879 1 4-08:39:07
8-1430163 1 4-08:41:06
0-1630751 2 4-08:20:58
4-1254899 2 4-08:39:39
2-1524600 1 4-08:59:16
2-1028156 2 4-11:15:17
4-1015335 2 4-08:14:48
2-1380048 1 4-09:17:11
1-1502564 1 4-08:57:20
3-1162387 3 4-08:34:03
2-1540491 2 4-08:56:39
4-4261247 2 4-08:18:09
3-1395950 1 4-08:53:13
3-3301650 3 4-07:24:26
1-3026839 2 4-08:23:38
1-1612939 1 4-10:27:41
3-1157833 1 4-08:48:27
9-1151042 1 4-08:11:42
3-3309187 2 4-07:14:51
3-1258970 2 4-08:50:29
3-3308807 2 4-07:23:24
2-1561393 1 4-08:57:03
3-1532908 1 4-07:45:01
2-1431513 1 4-09:53:06
4-1040457 12 4-08:32:42
4-3439151 12 4-08:22:49
1-1731976 1 4-08:51:48
2-1488589 10 4-10:47:44
2-4704682 1 4-11:13:02
0-1376867 1 4-09:42:15
1-1701029 2 4-08:29:20
4-1858556 6 4-10:14:09
3-1291159 1 4-07:37:34
3-1756428 1 4-10:51:27
3-1166081 2 4-08:54:39
4-1053937 2 4-09:26:45
2-1464513 2 4-09:46:04
2-3206483 5 4-07:43:12
1-1567941 4 4-10:08:04
3-1337150 1 4-08:46:14
2-3203657 2 4-07:41:21
4-1037009 1 4-08:58:21
4-1191928 4 4-08:26:33
4-1015377 4 4-08:48:57
1-1725004 3 4-08:45:37
3-1155139 3 4-09:54:34
2-1113928 2 4-11:09:36
4-1039736 3 4-08:51:43
1-1605766 1 4-10:31:51
3-3350484 6 4-09:22:05
4-4216043 2 4-07:27:51
1-1626555 1 4-10:29:23
3-1161278 1 4-09:10:21
4-1273722 3 4-09:03:32
0-3042354 8 4-09:24:10
2-3238212 2 4-08:28:54
4-1891871 2 4-09:21:49
4-1747407 3 4-09:41:22
2-1561353 3 4-09:28:42
2-1852312 2 4-09:31:57
BLZ: 4

1220, deelnemers: 412

M/MIN © BEDRAG

0939,747
0939,647
0939,382
0939,366
0939,263
0938,266
0938,228
0938,065
0937,811
0937,793

OO0

0936, 682
0935,833
0935,777
0935,516
0934,444
0933,505
0932,735
0927,770
0927,682
0927,385

OO0

0927,270
0926,155
0926,117
0925,002
0923,963
0922,774
0922,614
0922,262
0920, 602
0920,315

OO0 OOOO

0919,931
0919, 347
0918,372
0918,246
0917,468
0915,931
0915,706
0915,153
0914,225
0914,104

OO0 O0O0OOOOOOO

0914,069
0913,508
0913,272
0912,965
0912,862
0912,612
0909,580
0908,856
0907,014
0906,450

OO0 OOO

0905,090
0905,063
0904, 666
0904,492
0904,321
0904,200
0904,172
0903,322
0902,293
0901,811

OO0 O0O0OOOOOOO

0901,484
0898,863
0897,561
0897,193
0896,890

[ IR IR

PUNTC

NOC VERSCHIL

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

301
302
303
304
305

04:
04:
05:

05

04:
04:
04:
04:
04:
100:

05

05:
04:
05:

04:
05:
04:
05:
04:
05:

05:

04:
04:
05:
04:
05:
04:
05:
05:

05

05:

05

05:
05:
05:
:42:
18:
127

05:
05:
:25:
05:
05:

05
06

05:
05:

05

05:

05:
05:

05:

05

05
05

49

55

55

106:
14:
:48
05:
05:
:11:
:41
04:
05:
05:

56

53

29:
35:
128

16

:45
107:
27:
57:
:55
:03:
56:
:34:
33:
146

23:
:41
:48
:45:
:46:

102
50:
10:
:01:
52:

51
26
10
33

143
50:
140

26

58

138
:39
134
126
103

:10
103
133
:11

107
:56

134
:10
:35
140
:10
143

15
57

143
102
:57

29

140
57:
145
20:

19

19

34
38

28
58

19

:41
24:
:24:

48
19

147

54
39
19

18
54
20
13

38

141
143

14
29



S2
A@3-ZLU-DUIVINNEN, wedvlucht: D91-PAU-DUIVINNEN, gelost: zo 19-jun-2016 ©8:20 uur,

a

antal duiven:

1220

ok ok ok ok ok oK ok oK o ko o K ok o oK o ook o ok Kok o Kok oK ok ok ok ok o K

PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH SNELHEID BEDRAG

antal duiven:

1220

2369,49
2333,51

25,00
11,50

3k 3k ok 3k 3k 3k 3k ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k ok ok 5k ok ok 3k ok 3k ok ok 3k ok %k 3k %k %k k %k

PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH SNELHEID BEDRAG

3% 3k 3k 3k ok 3k % ok 3k 3k %k 3k 3%k %k 3k %k K 3k k k * % %k %k %k %k k ok k *
PRIJS NPO-NR NAAM PLAATS PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH

1 10471212 A.J. VAN AMERONGEN BUNNIK 4- 1- 1253 54- 2- 1117

2 06540115 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 5- 5- 1228 62- 6- 1105
S3
A@3-ZLU-DUIVINNEN, wedvlucht: D91-PAU-DUIVINNEN, gelost: zo 19-jun-2016 ©8:20 uur, a
% 3k 3k 3k 3k 3k 3% 3k 3k 3k %k 3k %k %k 3k %k k 3k k k * % %k %k %k %k ok k k *
PRIJS NPO-NR NAAM PLAATS PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH

1 10471212 A.J. VAN AMERONGEN BUNNIK 4- 1- 1253 54- 2- 1117

2 06540115 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 5- 5- 1228

VERDEELSTAAT PER POULE

174- 3- 998
62- 6- 1105

A@3-ZLU-DUIVINNEN, wedvlucht: D91-PAU-DUIVINNEN, gelost: zo 19-jun-2016 ©8:20 uur, aantal duiven: 1220

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN

1= 25C 25 97 24,25 24X 1,00
2= 50C 50 83 41,50 20X 2,00
3= 1€ 100 68 68,00 16X 4,00
4= 1.5€ 150 59 88,50 14X 6,00
5= 2€ 200 58 116,00 14X 8,00
6= 2.5€ 250 51 127,56 12X 10,00
7= 4.5€ 450 46 207,00 11X 18,00
A= /10 50 99 49,50 9X 5,00
B= /15 50 98 49,00 6X 7,50
C= /20 50 94 47,00 4X 10,00
D= /25 50 82 41,00 3X 12,50
E= /30 50 75 37,50 2X 15,00
F= /35 50 68 34,00 X 17,50
G= /40 50 67 33,50 1X 20,00
H= /50 50 67 33,50 1X 25,00

I= HWH 10 238 23,80 2X 10,00
J= SLAG 25 102 25,50 2X 10,00

ox
ox
ox

25,00
10,00
50,00

3367,21
2333,51

35,00
4,00

REST PRNR-R NIET UITB

K= ERE 25 93 23,25 2X 10,00

L= GR 50 63 31,50 3X 10,00

M= EE 50 60 30,00 2X 10,00

N= SUP 125 41 51,25 ©X 70,68 ©X 50,00 OX 30,00
0= DP 100 41 41,00 ©X 50,88 ©X 35,00 OX 25,00
P= AP 250 36 90,00 OX 225,00 X 125,00 ©X 100,00
Q= S2 50 73 36,50 1X 25,00

R= S3 100 39 39,80 1X 35,00

TOTAAL 1999,55



: 1220

iven

20 uur, aantal du

-2016 08

zo 19-jun

D91-PAU-DUIVINNEN, gelost

A@3-ZLU-DUIVINNEN, wedvlucht

DLN LIJST

GR EE SUP DP AP S2 S3

ERE

2€ 2.5€ 4.5€¢ /10 /15 /20 /25 /3@ /35 /40 /50 HWH SLAG

50 100 150 200 250 450

INLE 25C 5eC 1€ 1.5€

Poul

50 100

50 125 100 250

50 50 50 50 50 50 50 10 25 25 50

50
kok ok ok ok ok

25

50

Inleg

3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k 3% ok 3k 3 ok 3k %k ok 3k 3%k %k 3k 3k %k ok %k k k k k

3% 3k 3k 3k ok 3k 3 ok 3k 3k %k 3k %k %k 3k %k k 3k k k

20
17

0259

0429

0433

14

51
11
45

0617

0751

11

15

0763

22

0803

0850
0865

15

16
15

50
48

11

1020

20

12

53
21

1139
1216
1300
1318
1536
1539
1542
1604
1622

25

25

11

90
33
17
a4
67

18
17

18
23
11
17
14

10

11

11

10

38

16

55

1681

22
19

22
19

15

24

73

1738
1766
1850
1861
1975

49

15
11

10 10

12
10

28

11

33

29
35
16
26
36

13

13

11
12

1980
1983
1994
2021

12 12

12

12

12

13

2128

15

15

21

47

2139
2201
2259
2303
2312

21

17
16
11

10

2337
2404
2444
2450
2563

*k
295

3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k 3% ok 3k 3 ok 3k %k ok 3k 3%k %k 3k %k %k ok k kK k k

%k %k %k k ok k k

% 3k 3k 3 ok 3k 3% ok 3k 3k %k 3k %k %k 3k %k k 3k k k

63 60 41 41 36 73 39 412

67 238 102 93

97 83 68 59 58 51 46 99 98 94 82 75 68 67
Trainings/invliegduiven

1220

TOTAAL

o

o

Deelnemers (**) met trainings/invliegduiven

Aantal uitslagen per zone

A 0295 uitslag(en)

Zone



A@3-ZLU-DUIVINNEN, wedvlucht: D91-PAU-DUIVINNEN, gelost: zo 19-jun-2016 08:20 uur, aantal duiven: 1220
WIJZIGINGEN IN DE UITSLAGLIJST NA VERWERKING VAN DE RECLAMATIES.

PRIJSNO  PRIJSNO
VOOR NA
VER NAAM RECLAME  RECLAME OMSCHRIJVING VAN DE WIJZIGING MINUS PLUS
3% 3k 3k 3k ok 3k 3%k ok 3k 3k %k 3k 3%k %k 3k %k %k 3k k k * % 3k 3k %k %k k k k * 3% 3k 3k 3k ok 3k 3k ok 3k 3k 3k 3k 3k % ok 3k %k ok 3k %k ok %k k ok k ok kkk
1047 A.J. VAN AMERONGEN 4 4 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 2,25
1206 COMB VERWEIJ-DE HAAN 10 10 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 6,80
1229 COMB DIRK & ELITSA V 16 16 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 2,00
1517 J.P. ROELEVEN 24 24 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 6,00
1020 C.P.J. GALJE 31 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 10200801 1501127 0,00
1842 MARTIN DE POORTER 32 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18421336 1682140 0,00
1675 BATENBURG V.D. MERWE 33 35 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 3,50
2304 R. STEVENS 34 36 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 2,00
1681 C. VAN DER VELDEN 36 38 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 61,50
1714 P. V.D. BOOGAARD 37 39 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 3,50
1047 A.J. VAN AMERONGEN 52 54 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 2,00
1805 JAC VAN DE BOSCH 64 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18050916 1103190 0,00
1681 N. BEIJER 63 66 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 5,00
1210 W. KLAVERSTIIN SR. 69 72 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 0,50
0227 J.S. OUTHUYSE 75 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 82270571 1135207 0,00
1637 A.H.M. POT 72 76 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 5,00
2130 VAN SCHIJNDEL & ZNN 79 83 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 2,50
2259 TH. ELSHOF 86 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 22591188 3344361 0,00
1995 GEBR MAAS & ZN 92 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 19959037 1746249 0,00
1998 C. VAN AERT 102 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 19980489 3327951 0,00
1842 RINUS DE LIJSER 124 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18421239 3414217 3,00
0262 B. DE VRIES 122 130 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 9,00
2259 F.A. JANSEN 142 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 22591323 1251557 0,00
2237 EGELMEER & SCHEFFERS 142 151 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 2,50
1995 GEBR MAAS & ZN 153 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 19959037 1746234 0,00
2304 R. STEVENS 144 154 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 1,00
0653 JAN BECKER 159 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 86530511 1183120 0,00
0410 H. KALTER 170 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 04100440 1494220 0,00
0653 JAN BECKER 197 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 86530511 1219660 0,00
1859 COMBINATIE PIETERS 206 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18599228 3415716 0,00
1229 COMB DIRK & ELITSA V 194 208 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 2,00
0219 AUKE SMID 212 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 02191044 1408705 0,00
2128 G.A. KNOOP 201 216 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 1,00
0227 J.S. OUTHUYSE 225 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 82270571 1608006 0,00
2128 MEVR WOUTERSE & ARIE 211 227 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 0,75
1805 JAC VAN DE BOSCH 229 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18050916 1522664 0,00
2304 R. STEVENS 218 235 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 0,50
1718 GEBR. BRAS 224 241 POULEN/PRIJZENGELD GEWIJZIGD 1,00
2301 W. STIEL 246 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 23010147 1440879 0,00
2301 W. STIEL 249 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 23010147 1254899 0,00
0227 J.S. OUTHUYSE 251 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 82270571 1028156 0,00
1805 JAC VAN DE BOSCH 259 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18050916 3301650 0,00
1842 RINUS DE LIJSER 264 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18421239 3309187 0,00
1826 GUY FIJEN 278 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18261458 1291159 0,00
1805 JAC VAN DE BOSCH 286 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 18050916 3203657 0,00
0410 W.J.E. DIENDER 292 PRIJS (TUSSEN)TOEGEVOEGD) 04100962 1113928 0,00
1539 A.W.M. VAN DIJK 281 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 15391137 0002575 0,00
2304 R. STEVENS 282 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 23040504 1833159 0,00
1507 B. KOEVOET 283 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 15070156 1144486 0,00
1726 J.E. KLEPPERS 284 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 17260978 1065760 0,00
1675 BATENBURG V.D. MERWE 285 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 16759306 1040421 0,00
1107 T. MAASSEN 286 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 11071594 1777546 0,00
2130 VAN SCHIINDEL & ZNN 287 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 21309157 3242023 0,00
1020 SVEN VAN HOUTEN 288 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 10201920 1751151 0,00
1641 A. COLLENS 289 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 16410111 1183984 0,00
1714 MARTIN WIJTMAN 290 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 17140522 1616806 0,00
1554 J.M. DE WIJS & ZN 291 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 15549236 1175667 0,00
2130 VAN SCHIINDEL & ZNN 292 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 21309157 3346709 0,00
1519 JD V EGMOND &DOCHTER 293 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 15199452 1589902 0,00
1950 C. SCHIPPEREN 294 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 19500886 1337157 0,00
2259 HABRAKEN-VERBAANDERT 295 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 22599407 1252557 0,00
1754 D. VAN HOFWEGEN 296 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 17540185 1266800 0,00
1754 D. VAN HOFWEGEN 297 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 17540185 1647934 0,00
1532 COMB V.D.KRUIJK/MAAT 298 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 15329120 1024242 0,00
1813 J. VAN POPERING 299 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 18130437 1105314 0,00
0911 BAS WEIJERS 300 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST ©9111046 1721372 0,00
1542 J. HOOGEVEEN 301 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 15420835 1546942 0,00
1300 THEA VAN SON 302 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 13001071 1828436 0,00
2563 MAASSEN GEBR. 303 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 25639066 1930202 0,00
2006 COMB AARTS 304 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 20069111 3400359 0,00
1983 RONALD GEERDINK 305 PRIJS VERWIJDERD/VERPLAATST 19831313 1354830 0,00
% 3k 3k 3k ok 3k % 3k 3k 3k %k 3k 3%k %k 3k %k K 3k k k * % %k %k %k %k k k k * 3% 3k 3k 3k ok 3k 3 ok 3k %k 3k 3k 3k % ok 3k %k ok 3k %k ok %k k kkkkkk

SOM VAN DE WIJZIGINGEN EUR.

28,25 95,05



